Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 21 de julho de 2021.

Oficio nº 569/2021/SAPL/DGRI

Ilmo. Sr.

Elias de Paula Andrade

Secretário Municipal de Saúde

Rua Tabajara, 308 – Centro

35439-000 – Oratórios - MG

Assunto: Comunica suspensão da oitiva da Sra. Lidiane de Jesus Bento,

agendada para o dia 23/07/2021.

Prezado Senhor,

Por deliberação da Comissão Parlamentar de Inquérito, instituída na

Câmara Municipal de Ponte Nova - MG, comunico a V.Sa. a suspensão da

oitiva da sra. Lidiane de Jesus Bento agendada para o dia 23/07/2021.

Na oportunidade, informo a V.Sa. que nova data será agendada e

comunicada posteriormente.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente